О внесении дополнений в приказ исполняющего обязанности Министра цифрового
развития, инноваций и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан от 31
января 2020 года № 39/НҚ "Об утверждении реестра государственных услуг

Приказ Министра цифрового развития, инноваций и аэрокосмической
промышленности Республики Казахстан от 28 декабря 2023 года № 684/НҚ
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  исполняющего обязанности Министра цифрового развития, приказ
инноваций и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан от 31 января
2020 года № 39/НҚ "Об утверждении реестра государственных услуг" (зарегистрирован
в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 19982)
следующие дополнения:
      в  государственных услуг, утвержденном указанным приказом:Реестре
      дополнить пунктом 425-1 следующего содержания:
      "

425-1. 00704003-1

Назначение
специального
профессиональн
о г о
государственног
о пособия

МТСЗН

      ".
      2. Комитету государственных услуг Министерства цифрового развития, инноваций
и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан обеспечить:
      1) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства цифрового
развития, инноваций и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан;
      2) в течение пяти рабочих дней после подписания настоящего приказа направить в
РГП на ПХВ "Институт законодательства и правовой информации Республики
Казахстан".
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра цифрового развития, инноваций и аэрокосмической промышленности
Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Министр цифрового развития,
инноваций и аэрокосмической промышленности
Республики Казахстан

Б. Мусин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан